
令和６年７月５日 

 

佐渡市立中学校長  様 

県立中等教育学校長 様  

                            県立佐渡総合高等学校長 

清 水   哲 

 

 

令和６年度学校説明会の開催について(ご案内)  

 

 盛夏の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、
日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本校では、進路決定の一助としていただくことを目的として、下記のとおり学
校説明会を計画しました。 

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、本校への学校説明会について、多数

の生徒、保護者及び教員の皆様から参加していただきますようご案内申し上げます。 

 今年度も２回に分けて開催しますので希望日を記入いただき、期日までに参加希望者
を取りまとめて申込みをお願いします。 

記 

  

１ 期   日  令和６年１０月 ７日(月) １３時２０分～１５時２０分 

         令和６年１０月 ８日(火) １３時２０分～１５時２０分 

         （１３時２０分より受付） 

※ 部活動見学 １５時３０分～１６時５０分 

 

２ 会   場  本校 校舎・施設・実習室・農場 等  

          (受付は生徒玄関で行います) 

 

３ 対 象 者  生徒、保護者、教員      

 

４ 内 容 等  別紙１の「令和６年度学校説明会 実施要項」を参照してください。 

 

５ 申 込 方 法  別紙２「令和６年度学校説明会参加申込書」をメールに添付して提

出願います。 

① 件名を「令和６年度学校説明会申込」としてください。 

② ファイル名を「学校名＋学校説明会」としてください。 

         ※件名・ファイル名は、全て全角としてください。 

６ 申 込 期 日  令和６年９月５日(木) ※後日、受入日を通知いたします。 

 

担 当：中高連絡委員会 

教 頭 德永 伸英 

電 話：0259-66-3159（代表） 

E-mail：sub@sadosou-h.nein.ed.jp 


